
          

UCHWAŁA NR 274/832/24 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i w dni wolne od pracy na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 2 pkt 73 i 74 oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia  

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, z 2023 r. poz. 605, poz. 

650, poz. 1859 i poz. 1938) Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Wyznacza się następujące apteki ogólnodostępne do pełnienia dyżurów w porze nocnej  

       i dni wolne od pracy w 2024 roku :   

- Apteka Stacja Zdrowie mgr farm. Robert Zalega, 26-300 Opoczno, ul. Piotrkowska 70 –  

      tylko do 30.06.2024 r. NIP: 768-118-29-44, REGON: 590577320 – prowadzona przez 

      Pana Roberta Zalegę, 

- Apteka ogólnodostępna, 26-300 Opoczno, ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10, NIP: 7681182944 

      REGON: 590577320 – prowadzona przez Pana Roberta Zalegę,  

- Apteka ogólnodostępna typu A, 26-300 Opoczno, ul. Westerplatte 6A, NIP: 768-118-29-44 

  REGON: 590577320 – prowadzoną przez Pana Roberta Zalegę, 

- Apteka ogólnodostępna typu A, 26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 45, NIP: 768-000-09-35 

      REGON: 004703684 – prowadzoną przez Pana Sławomira Piniaka,  

- „VERBENA”, 26-300 Opoczno, ul. Kopernika 2C, NIP: 768-120-30-20, REGON: 

        590567830 -  prowadzoną przez Panią Izabelę Stępień,  

- Apteka 36,6, 26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 37, NIP: 768-120-30-20, REGON: 

       590567830-00026 – prowadzoną przez Panią Izabelę Stępień. 

2. Harmonogram określający dni i godziny dyżurów aptek ogólnodostępnych  w porze nocnej  

    i dni wolne od pracy, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

   3. Harmonogram o którym mowa w ust. 2, podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie 

każdej aptece na terenie powiatu w miejscu widocznym z zewnątrz, w Biuletynie 

Informacji Publicznej (www.bip.opocznopowiat.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Opocznie przy ul. Kwiatowej 1a.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 2024 r.  

http://www.bip.opocznopowiat.pl/


W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński  - Marcin Baranowski          

Wicestarosta               - Maria Barbara Chomicz       

Członek Zarządu        - Michał Białek                       

Członek Zarządu        - Michał Konecki                   

Członek Zarządu          - Andrzej Urbańczyk                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             
         Załącznik do uchwały Nr 274/832/24 

                                                                                                Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

                     z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 

 

Kwiecień 2024 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

10 Śr. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 22:00  

11 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

12 Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

13 Sob. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  

14 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

15 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

16 Wt. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  

17 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

18 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  



19 Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

20 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

21 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

22 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

23 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

24 Śr. „VERBENA”  
26-300 Opoczno  
ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

25 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

26 Pt. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  

27 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45  

od 20:00 do 22:00  

28 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

29 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

30 Wt.  Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

 

 



Maj 2024 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

2 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

3 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00 

do 21:00 

4 Sob. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  

5 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

6 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

7 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

8 Śr. „VERBENA”  
26-300 Opoczno  
ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

9 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

10 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

11 Sob. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  



12 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

13 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

14 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

15 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

16 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

17 Pt. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  

18 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

19 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

20 Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

21 Wt. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  

22 Śr.  Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  

23 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  



24 Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

25 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

26 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

27 Pon. Apteka stacja Zdrowie mgr farm. Robert 
Zalega  
26-300 Opoczno  
ul. Piotrkowska 70 

od 20:00 do 22:00  

28 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

29 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

30 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

31 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

Czerwiec 2024 r. 

Dzień 
miesiąca 

Dzień 
tygodni
a  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

2 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

3 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  



4 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

5 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

6 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

7 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

8 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

9 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

10 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

11 Wt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

12 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

13 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

14 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

15 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

16 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 



17 Pon.  „VERBENA”  
26-300 Opoczno  
ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

18 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

19 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

20 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

21 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

22 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

23 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

24 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

25 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

26 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

27 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

28 Pt. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 22:00  

29 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  



30 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

od 19:00 

do 18:00  

do 21:00 

 

Lipiec 2024 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1. Pon. Apteka 36,6  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 22:00  

2. Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

3. Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

4. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

5. Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

6. Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00 

7. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

8. Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

9. Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

10. Śr. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

11. Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

12. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

13. Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  



14. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

15. Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

16. Wt. „VERBENA”  
26-300 Opoczno  
ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

17. Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

18. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

19. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

20. Sob.  Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

21. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

22. Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

23. Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

24. Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

25. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

26. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

27. Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

28. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 



29. Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

30. Wt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

31. Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

 

Sierpień 2024 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

2. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

3. Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

4. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

5. Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

6. Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

7. Śr. „VERBENA”  

26-300 Opoczno  

ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

8. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

9. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

10. Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

11. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 



12. Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

13. Wt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

14. Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

15. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

16. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

17. Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  
26-300 Opoczno  
ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

18. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

19. Pon. Apteka 36,6  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 22:00  

20. Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

21. Śr. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

22. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

23. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

24. Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

25. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

26. Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  



27. Wt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

28. Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

29. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

30. Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

31. Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

 

Wrzesień 2024 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

2. Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

3. Wt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

4. Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

5. Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

6. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

7. Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

8. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

9. Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  



10. Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

11. Śr. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

12. Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

13. Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

14. Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

15. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

16. Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

17. Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

18. Śr. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

19. Czw. „VERBENA”  

26-300 Opoczno  

ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

20. Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

21. Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

22. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

23. Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

24. Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

25. Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  



26. Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

27. Pt. Apteka 36,6  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 22:00  

28. Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

29. Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

30. Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

Październik 2024 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

2 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

3 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

4 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

5 Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

6 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

7 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

8 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

9 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  



10 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

11 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

12 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

13 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

14 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

15 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

16 Śr. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

17 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

18 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

19 Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

20 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

od 21:00 

21 Pon. Apteka 36,6  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 22:00  

22 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

23 Śr. „VERBENA”  

26-300 Opoczno  

ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

24 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

25 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  od 20:00 do 22:00  



26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 
26 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

27 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

28 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

29 Wt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

30 Śr.  Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

31 Czw.  Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

 

Listopad 2024 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia 

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

  

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

2 Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

3 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

4 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

5 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

6 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

7 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  



8 Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00 

9 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

10 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

11 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

  

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

12 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

13 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

14 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

15 Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

16 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

17 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

18 Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

19 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

20 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

21 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

22 Pt. Apteka 36,6  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 37 

od 20:00 do 22:00  



23 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

24 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

25 Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

26 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

27 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

28 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

29 Pt. „VERBENA”  

26-300 Opoczno  

ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

30 Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

 

Grudzień 2024 r. 

Dzień 

miesiąca 

Dzień 

tygodnia  

Nazwa apteki, adres Godziny dyżuru 

1 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

2 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

3 Wt. „VERBENA”  

26-300 Opoczno  

ul. Kopernika 2C 

od 20:00 do 22:00  

4 Śr. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

5 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

6 Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  



7 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

8 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

9 Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

10 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

11 Śr. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

12 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

13 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

14 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

15 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

  

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

16 Pon. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

17 Wt.  Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

18 Śr. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

19 Czw. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

20 Pt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

21 Sob. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

22 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 



23 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

24 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

25 Śr. Apteka 36,6  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 37 
 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

26 Czw. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

27 Pt. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

28 Sob. Apteka ogólnodostępna  
26-300 Opoczno  
ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

od 20:00 do 22:00  

29 Niedz. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 14:00 

 

od 19:00 

do 18:00  

 

do 21:00 

30 Pon. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Westerplatte 6A 

od 20:00 do 22:00  

31 Wt. Apteka ogólnodostępna typu A  

26-300 Opoczno  

ul. Partyzantów 45 

od 20:00 do 22:00  

 

*) dyżur w porze nocnej trwa od godz. 20:00 do godz. 22:00 

*) dyżur w niedzielę i święta od godz. 14:00 do godz. 18:00 

Dyżur w porze nocnej w niedzielę i święta – od 19:00-21:00  

 


